# Beiheit

S

81.

[ad 1328 Aug. 1, 3; 1329 Januar 11].

81 [86

Notandum est, quod plures sunt littere de curte Varwerke in Alstede continentes, qualiter Johannes Koyte et singuli sui fratres, eorum mater et Hillegundis soror ipsorum et Johannes filius eiusdem Hillegundis renunciaverunt iuri suo, si quod habuerunt in prefata curte, licet nullum ius habuerint, que sunt conservate inter privilegia ecclesie, quarum copie non

sunt scripte inter ceteras copias privilegiorum et litterarum ecclesie Vredensis, quia videtur non multum esse necesse, ex quo ecclesia est et fuit iam dudum in possessione curtis eiusdem.

Notiz des 14. Jhdts. — von derselben Hand, die das Kopiar schreibt; Lib. cat. fol. 76v.